
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri Donne / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.24 971

2 3 441 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.48 948

3 2 482 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.60 936

4 1 628 ZELI Beatrice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 24.95 903

 5 187 CRAVEDI Rebecca (FC) 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 24.44  

 6 149 CAVALIERI Anna (FC) 1999 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.69  

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 CARNERO Anna Marta 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.74 923

2 3 202 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.87 910

3 2 623 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 25.23 876

4 1 385 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.35 865

5 6 528 SAVOGIN Ilenia 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.01 805

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 318 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.06 892

2 3 340 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.43 858

3 5 521 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.69 834

4 4 236 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.27 782

 1 287 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

 6 621 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 458 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.70 833

2 4 291 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 25.77 827

3 2 414 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.07 799

4 6 368 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 26.19 789

 3 580 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 227 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.40 861

2 4 579 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 25.54 848

3 3 397 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.65 837

4 2 9 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.71 832

 6 472 QUAGLIERI Lucia (FC) 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.67  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 18 AMANI Marta Amouhin 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.24 -0.3 971

2 3 441 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.48 -0.3 948

3 2 482 REGA Denise 1996 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.60 -0.3 936

4 4 127 CARNERO Anna Marta 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 24.74 -0.3 923

5 3 202 DE PAOLI Giulia Maria 2003 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.87 -0.3 910

6 1 628 ZELI Beatrice 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 24.95 -0.3 903

7 2 318 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.06 -0.3 892

8 2 623 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 25.23 -0.3 876

9 1 385 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 25.35 -0.3 865

10 5 227 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 25.40 -0.4 861

11 3 340 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 25.43 -0.3 858

12 4 579 TOMASELLI Giulia Maria 2004 JF CO056 G.S. BERNATESE 25.54 -0.4 848

13 3 397 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 25.65 -0.4 837

14 5 521 SANA Charlotte 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 25.69 -0.3 834

15 5 458 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.70 -0.4 833

16 2 9 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.71 -0.4 832

17 4 291 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 25.77 -0.4 827

18 6 528 SAVOGIN Ilenia 2004 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 26.01 -0.3 805

19 2 414 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.07 -0.4 799
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20 6 368 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 26.19 -0.4 789

21 4 236 FATTORI Francesca 2003 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.27 -0.3 782

 3 580 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS -0.4  

 6 621 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.3  

 1 287 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS -0.3  

 5 187 CRAVEDI Rebecca (FC) 1998 SF PC084 ATL. PIACENZA 24.44 -0.3  

 6 149 CAVALIERI Anna (FC) 1999 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.69 -0.3  

 6 472 QUAGLIERI Lucia (FC) 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 26.67 -0.4  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Donne / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 165 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 2:13.08 885

2 4I 173 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.38 867

3 6I 168 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:15.61 851

4 5I 166 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.98 846

5 1I 161 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.35 841

6 3E 164 GUIDALI Giada 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:17.84 821

7 2I 160 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:21.82 768

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 167 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 2:16.17 843

2 5I 171 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.12 804

3 1I 172 PILLA Ludovica 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:19.39 800

4 3E 170 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.07 791

5 6I 169 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.78 743

6 3I 162 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.10 713

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 165 MANAI Samira 2005 AF BS521 FREE-ZONE 2:13.08 885

2 4I 173 POLLINI Emma 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:14.38 867

3 6I 168 MARTINELLI Stefania 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 2:15.61 851

4 5I 166 MANZONI Giulia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2:15.98 846

5 4I 167 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 2:16.17 843

6 1I 161 BONANOMI Irene 2000 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:16.35 841

7 3E 164 GUIDALI Giada 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:17.84 821

8 5I 171 PASSONI Sabrina 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:19.12 804

9 1I 172 PILLA Ludovica 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:19.39 800

10 3E 170 PAGANESSI Monica 1996 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:20.07 791

11 2I 160 BOLESO Clarissa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:21.82 768

12 6I 169 MENATTI Ilaria 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:23.78 743

13 3I 162 COTTINI Chiara 2004 JF VA130 N. ATL. VARESE 2:26.10 713

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

5000 metri Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 83 BADO Aurora 2002 PF BS521 FREE-ZONE 16:44.95 930

2 86 COLONETTI Alice 1996 SF MI221 BRACCO ATLETICA 17:35.65 850

3 87 FRIGERIO Anna 1998 SF BS521 FREE-ZONE 17:53.56 822

4 88 PASTORELLI Elisa 2001 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18:00.52 811

5 84 BARONCHELLI Francesca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 18:25.74 773

6 89 VIOLA Simona 1971 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA 18:59.85 721
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 76 Donne / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.42 852

2 4 507 ROTA Giulia Cristina 1999 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.05 836

3 6 51 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:05.68 794

4 5 184 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.89 764

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 378 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.15 783

2 1 405 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.29 779

3 3 176 CORRADI Paola 2002 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:06.73 768

4 2 130 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.05 760

5 6 389 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.25 755

 4 152 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:08.83 716

2 2 505 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.04 711

3 5 418 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:09.05 711

4 4 473 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:09.92 689

5 1 38 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:13.42 606

6 6 487 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.44 514

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 518 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.52 675

2 3 446 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:13.91 595

3 2 115 CAIRONI Francesca 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:16.58 533

4 6 525 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:16.86 527

 4 6 AFOUY Zineb 2004 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 232 FANTONI Gaia 2003 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.42 852

2 4 507 ROTA Giulia Cristina 1999 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:04.05 836

3 6 51 BATTOCCHI Elisa 2005 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1:05.68 794

4 5 378 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1:06.15 783

5 1 405 NAVA Jessica 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:06.29 779

6 3 176 CORRADI Paola 2002 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:06.73 768

7 5 184 COSTANZO Beatrice 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.89 764

8 2 130 CARONTI Arianna 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:07.05 760

9 6 389 MONDONICO Daniela 2000 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:07.25 755

10 3 16 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:08.83 716

11 2 505 ROTA Elena 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:09.04 711

12 5 418 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 1:09.05 711

13 4 473 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:09.92 689

14 5 518 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:10.52 675

15 1 38 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:13.42 606

16 3 446 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:13.91 595

17 2 115 CAIRONI Francesca 2001 PF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 1:16.58 533

18 6 525 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:16.86 527

19 6 487 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:17.44 514

 4 152 CEFARATTI Chiara 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 4 6 AFOUY Zineb 2004 JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto con l'asta/PV Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 475 RADAELLI Vittoria 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.75 929

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80             

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   O   XXX             

2 456 PIROVANO Laura 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 3.70 912

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XXX             

3 76 BONETTI Alice 2002 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.20 744

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30                       

  -   -   -   -   XO   XXO   -   XXX                       

4 491 ROCCHI Lorenza 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 3.10 710

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

5 189 CRESPI Cecilia 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.00 676

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                          

  -   -   -   O   XXX                          

6 624 ZANFAGNINI Elena 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.70 575

2.70 2.80 2.90 3.00                           

  XO   -   -   XXX                           

 479 RAMANZINI Linda 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in lungo/LJ Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 273 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE 5.73 860

1°: 5.67 2°: X 3°: 5.53  4°: X 5°: 5.73 6°: 5.56  

 +0.8    +0.9     +0.1  -1.9  

2 439 PECORA Rebecca 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5.62 830

1°: 5.33 2°: 5.38 3°: X  4°: 5.62 5°: X 6°: 5.47  

 +0.7  -1.5     +0.7    -1.2  

3 468 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.50 798

1°: 5.08 2°: X 3°: 5.36  4°: X 5°: 5.19 6°: 5.50  

 +0.5    +1.1     +0.8  +0.0  

4 178 CORRADO Emma 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.48 793

1°: 5.48 2°: 5.10 3°: 5.06  4°: 5.10 5°: 5.30 6°: 5.00  

 +0.7  -1.6  +1.5   +0.9  +0.4  -1.0  

5 436 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.37 763

1°: 5.37 2°: 5.04 3°: 5.14  4°: 5.13 5°: X 6°: 5.08  

 +2.9  -0.2  +1.6   +1.2    +0.2  

6 52 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.35 758

1°: 3.93 2°: 5.10 3°: 5.35  4°: X 5°: 5.10 6°: 5.23  

 +0.6  -1.1  +0.6     +0.2  +0.3  

7 144 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.18 712

1°: 5.09 2°: 4.95 3°: 5.18  4°: X 5°: 4.94 6°: X  

 -1.1  +0.3  -0.1     -0.1    

8 170 COMITANI Sofia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 5.15 704

1°: 5.15 2°: 4.99 3°: X  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.1  -2.5           

9 90 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.08 685

1°: 5.01 2°: 4.90 3°: 5.08            

 +3.6  +0.2  -0.1         

10 82 BORONI Alessia 2000 PF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.07 682

1°: X 2°: 5.07 3°: X            

   -0.5           

11 88 BRAMBATI Alice 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.05 677

1°: 4.83 2°: X 3°: 5.05            

 +2.2    +0.1         

12 573 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.03 672

1°: 4.90 2°: 5.03 3°: 4.97            

 +0.1  -1.0  -1.0         

13 258 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.03 672

1°: 2.30 2°: 5.03 3°: 2.33            

 -0.8  +0.8  -0.6         

 432 PASSERINI Virginia 1999 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 471 QUAGLIERI Lucia (FC) 1996 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.95  

1°: 4.95 2°: X 3°: X            

 -0.1             
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Disco/DT Kg 1,000 Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 586 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 39.16 751

1°: 35.02 2°: X 3°: 39.16  4°: X 5°: X 6°: X  

2 551 SIRONI Kethrin 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 34.10 651

1°: X 2°: 28.14 3°: 29.68  4°: 34.10 5°: 33.23 6°: 33.17  

3 517 SALA Margherita 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.85 646

1°: 26.04 2°: 32.69 3°: 32.10  4°: 28.89 5°: 33.85 6°: 32.13  

4 313 KOPSCH Martina 2005 AF VA050 ATL. CAIRATESE 31.81 604

1°: 29.84 2°: X 3°: 30.93  4°: 29.17 5°: 31.81 6°: X  

5 502 ROSSI Ilaria 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 31.01 587

1°: 27.63 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 31.01 6°: X  

6 480 RATTI Alessia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.71 581

1°: 27.04 2°: 27.55 3°: 30.71  4°: 28.20 5°: 28.73 6°: X  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Giavellotto/JT Gr600 Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ADANHOEGBE Adjimon Pasc 1995 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.26 1012

1°: 53.26 2°: X 3°: 49.00  4°: 45.55 5°: 49.35 6°: 49.76  

2 254 FRAVEZZI Delia 1998 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 43.93 847

1°: 41.26 2°: 39.04 3°: 41.61  4°: 41.37 5°: 40.52 6°: 43.93  

3 221 DOZIO Federica 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 41.31 798

1°: 38.89 2°: 41.31 3°: 36.47  4°: 39.22 5°: 40.72 6°: 37.71  

4 50 BASSINI Anna 2003 JF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 39.68 766

1°: 37.02 2°: 39.34 3°: 33.63  4°: 35.09 5°: 39.68 6°: 35.40  

5 575 TICOZZI Gaia 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 37.75 728

1°: 36.79 2°: 37.75 3°: 35.52  4°: 35.70 5°: 36.74 6°: X  

6 512 RUISI Michela 2001 PF MI089 PRO SESTO ATL. 37.60 725

1°: 37.60 2°: 36.45 3°: 35.39  4°: 37.05 5°: 36.56 6°: 32.89  

7 58 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 37.28 718

1°: 36.22 2°: X 3°: X  4°: 31.33 5°: 37.28 6°: 33.75  

8 605 VECA Giorgia 2003 JF VA731 ATL. GALLARATESE 30.71 581

1°: X 2°: 25.40 3°: X  4°: 30.71 5°: 29.62 6°: X  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X400 Donne / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 BAMBA Makissia - BOLOGNINI Gaia Stella - CURATOLO Angelica - PROVENZI Rebecca SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA A 4:00.98 850

2 4 141 LEO Giulia - RAVIOTTA Roberta - CELOTTO Alessia Andrea - LAZZATI Arianna SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 4:05.21 812
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

200 metri Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.40 937

2 3 408 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.40 937

3 1 520 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 21.48 926

4 4 478 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.50 923

5 5 166 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.74 891

6 6 559 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 888

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 595 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.74 891

2 3 193 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.89 872

3 4 390 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 861

4 5 239 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.34 814

5 6 134 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.38 809

 1 604 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.00 858

2 1 230 FALAPPI Michele Mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.28 822

3 5 138 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.43 803

4 4 146 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.53 790

5 2 495 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.64 777

6 6 153 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.71 768

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 199 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16 837

2 1 379 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.33 815

3 5 530 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 807

4 2 20 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.59 783

5 6 561 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 765

 3 534 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.07  

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.42 804

2 3 111 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.62 779

3 2 404 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.65 776

4 6 296 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.73 766

5 1 260 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.82 755

6 4 492 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.82 755

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 388 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.67 773

2 1 247 FERRO Riccardo 2002 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.90 745

3 4 523 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.97 737

4 5 326 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 721

5 2 117 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 719

 3 253 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:16 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 430 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 732

2 6 538 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 725

3 4 101 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.23 706

4 3 485 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.32 695

5 2 169 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 660

 1 229 FACCHIELLI Claudio (FC) 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF  
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RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 21.40 -0.4 937

2 3 408 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21.40 -0.4 937

3 1 520 SALARIS Nicolo' 2004 JM CO056 G.S. BERNATESE 21.48 -0.4 926

4 4 478 RAIMONDI Matteo 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.50 -0.4 923

5 2 595 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 21.74 +1.1 891

5 5 166 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.74 -0.4 891

7 6 559 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.77 -0.4 888

8 3 193 CRISTALDI Davide 2002 PM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 21.89 +1.1 872

9 4 390 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 21.97 +1.1 861

10 3 28 ANTONIETTI Mattia 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.00 +0.2 858

11 4 199 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.16 +0.3 837

12 1 230 FALAPPI Michele Mc tere 1999 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.28 +0.2 822

13 1 379 MILANI Thomas 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.33 +0.3 815

14 5 239 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.34 +1.1 814

15 6 134 CARRETTONI Matteo 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.38 +1.1 809

16 5 530 SBARSI Federico Andrea 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.40 +0.3 807

17 5 113 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.42 +0.8 804

18 5 138 CASAREALE Alberto 2003 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.43 +0.2 803

19 4 146 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.53 +0.2 790

20 2 20 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.59 +0.3 783

21 3 111 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.62 +0.8 779

22 2 495 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.64 +0.2 777

23 2 404 NAIMZADA Francesco 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.65 +0.8 776

24 6 388 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.67 +0.7 773

25 6 153 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.71 +0.2 768

26 6 296 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.73 +0.8 766

27 6 561 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.74 +0.3 765

28 1 260 GALIMBERTI Mattia 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.82 +0.8 755

29 4 492 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 22.82 +0.8 755

30 1 247 FERRO Riccardo 2002 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.90 +0.7 745

31 4 523 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 22.97 +0.7 737

32 5 430 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 23.01 +0.8 732

33 6 538 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 +0.8 725

34 5 326 LUNGHI Davide 2002 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.10 +0.7 721

35 2 117 CAMESASCA Flavio 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.12 +0.7 719

36 4 101 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 23.23 +0.8 706

37 3 485 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 23.32 +0.8 695

38 2 169 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.62 +0.8 660

 3 253 FRANZI Edoardo 2002 PM MI076 GEAS ATLETICA DNS +0.7  

 1 604 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS +1.1  

 3 534 SCARRONE Gabriele (FC) 1997 SM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.07 +0.3  

 1 229 FACCHIELLI Claudio (FC) 1995 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA DNF +0.8  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

800 metri Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 43 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.93 876

2 4I 31 MAIONE Federico 1997 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:52.36 864

3 5I 42 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.62 858

4 3I 33 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.02 847

5 6I 25 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.07 846

6 3E 22 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.11 820

7 1I 26 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:54.78 803

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 29 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.72 804

2 4I 32 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:55.75 779

3 3I 38 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.14 769

4 3E 40 POZZI Giorgio 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.80 753

5 6I 34 MARSIGLIANI Tiziano 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.21 720

6 1I 36 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:59.84 682

 2I 35 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 23 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:55.89 776

2 3I 28 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:55.95 774

3 6I 27 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.70 756

4 2I 21 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.76 754

5 5I 41 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.76 730

6 4I 24 CAPRA Pietro Carlo 1999 SM MI870 STAR RUN 2:01.74 639

7 1I 37 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:04.05 588

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 43 VITALI Emanuele 1995 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:51.93 876

2 4I 31 MAIONE Federico 1997 SM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 1:52.36 864

3 5I 42 VISCARDI Matteo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:52.62 858

4 3I 33 MARINONI Simone 1996 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:53.02 847

5 6I 25 CARCANO Stefano 1998 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:53.07 846

6 3E 22 BRACCIA Vittorio 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:54.11 820

7 5I 29 GANDINI Filippo 2000 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:54.72 804

8 1I 26 DE CESARE Riccardo 2003 JM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:54.78 803

9 4I 32 MAMELI Gabriele 1999 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 1:55.75 779

10 3E 23 CACCIA RONDANINI Nicolo 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:55.89 776

11 3I 28 FREZZATO Daniele 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:55.95 774

12 3I 38 PINTUS Matteo 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.14 769

13 6I 27 FEDERICI Andrea 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.70 756

14 2I 21 BOLOGNINI Marco 1998 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:56.76 754

15 3E 40 POZZI Giorgio 2003 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.80 753

16 5I 41 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:57.76 730

17 6I 34 MARSIGLIANI Tiziano 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.21 720

18 1I 36 OLIVIERI Luca 1998 SM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1:59.84 682

19 4I 24 CAPRA Pietro Carlo 1999 SM MI870 STAR RUN 2:01.74 639

20 1I 37 PIETROBONI Matteo 2001 PM BS755 ATLETICA EDEN '77 ASSOCIAZIONE 2:04.05 588

 2I 35 NDIAYE Omar 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

5000 metri Uomini / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90 BOMPREZZI Pietro 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 15:07.96 772

2 92 CASAGRANDE Stefano 1988 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:21.35 736

3 91 BRUGNOLI Andrea 1998 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:47.36 669

4 95 PATUZZO Roberto 1994 SM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15:53.27 654

5 93 MONTANARI Giordano 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 16:21.57 585
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

400 Hs H 91 Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.14 899

2 3 15 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.15 859

3 6 311 IUORIO Marco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.52 845

4 4 481 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.62 841

5 2 165 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.76 796

6 1 463 PONTI Giovanni 2002 PM VA394 ATL. ARCISATE 57.48 731

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 565 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.94 828

2 3 484 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.30 776

3 5 583 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.12 745

4 2 341 MANTUA Matteo 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.49 731

5 1 93 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.53 729

6 6 544 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.98 713

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 576 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.43 733

2 3 53 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.77 721

3 2 63 BERTOLDO Matteo 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.05 674

4 5 494 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 666

5 6 102 BULGARINI Mario 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.77 545

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.05 747

2 6 331 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59 691

3 2 348 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.59 518

 5 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 3 415 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 336 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 53.14 899

2 3 15 ALIPRANDI Luca 2001 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 54.15 859

3 6 311 IUORIO Marco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 54.52 845

4 4 481 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.62 841

5 4 565 STUPIA Alberto 1999 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.94 828

6 2 165 COLOMBO Davide 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.76 796

7 3 484 RESCALLI Luca 2003 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.30 776

8 4 66 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 57.05 747

9 5 583 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.12 745

10 4 576 TIRABOSCHI Cristiano 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 57.43 733

11 1 463 PONTI Giovanni 2002 PM VA394 ATL. ARCISATE 57.48 731

12 2 341 MANTUA Matteo 1995 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.49 731

13 1 93 BRIGHENTI Paolo 2002 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.53 729

14 3 53 BECCALLI Giorgio 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.77 721

15 6 544 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 57.98 713

16 6 331 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 58.59 691

17 2 63 BERTOLDO Matteo 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 59.05 674

18 5 494 ROMANATO Riccardo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 59.28 666

19 6 102 BULGARINI Mario 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:02.77 545

20 2 348 MARINELLO Matteo 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:03.59 518

 5 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

 3 415 NOVATI Davide 2004 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto in alto/HJ Uomini / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 156 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2.08 902

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.06 2.08 2.10                  

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   -   O   XXX                  

2 217 DIOP Mory 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.99 838

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93 1.96 1.99 2.02                      

  -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX                      

3 145 CASTELLI Leonardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.96 817

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93 1.96 1.99                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       

4 547 SINKA Soueido 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.93 795

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93 1.96                        

  -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                        

5 548 SIOLI Matteo 2005 AM MI352 EUROATLETICA 2002 1.89 766

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93                         

  -   O   O   XO   O   XXX                         

6 376 MIGNONE Pietro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.89 766

1.60 1.70 1.80 1.85 1.89 1.93                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

 212 DI GREGORIO Alessandro 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

                              

                              

 539 SCUTAREANU Iulian 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Salto triplo/TJ Uomini / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 333 MAGNINI Stefano 1988 SM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.25 906

1°: 15.19 2°: X 3°: 15.25  4°: 15.22 5°: 14.95 6°: X  

 +1.1    +1.3   +0.7  -0.2    

2 509 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.98 878

1°: - 2°: 11.59 3°: 14.39  4°: X 5°: X 6°: 14.98  

   -0.4  +1.1       +0.9  

3 196 D'AMORE Andrea 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.61 840

1°: X 2°: 14.37 3°: X  4°: 14.61 5°: X 6°: X  

   -0.4     +0.8      

4 428 PAPA Davide 1999 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.34 812

1°: 13.83 2°: 1.43 3°: 14.34  4°: - 5°: - 6°: 14.19  

 -0.2  +0.8  +0.0       +0.4  

5 412 NODARI Davide 2003 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.22 799

1°: 13.80 2°: X 3°: X  4°: 14.21 5°: 13.97 6°: 14.22  

 +0.4       +0.9  -0.3  +0.4  

6 25 ANSELMINI Matteo 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.03 779

1°: X 2°: 13.67 3°: X  4°: 13.86 5°: 13.92 6°: 14.03  

   -0.1     +1.6  +1.0  +0.9  

7 211 DI GREGORIO Alessandro 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.75 749

1°: X 2°: 13.75 3°: 13.48  4°: X 5°: 11.51 6°: 12.34  

   -0.3  +1.3     +0.3  +0.6  

8 585 TOSANA Martino 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 13.39 711

1°: X 2°: X 3°: 13.39  4°: X 5°: 13.24 6°: X  

     +0.5     +0.6    

9 383 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 13.38 710

1°: X 2°: 12.87 3°: 13.38            

   +0.0  +1.4         

10 48 BASSAN Iacopo 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 12.71 637

1°: X 2°: 12.71 3°: 12.61            

   +1.5  +0.1         

11 245 FERRAZZANI Manuel 1995 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.65 631

1°: 12.31 2°: 12.65 3°: X            

 +0.5  +0.5           

 272 GAVAZZENI Matteo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 537 SCHEMBRI Fabrizio (FC) 1981 SM40 BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 15.78  

1°: X 2°: 15.33 3°: 15.60  4°: 15.70 5°: X 6°: 15.78  

   +0.3  +0.6   +1.0    +0.3  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28888/RESULTSBYDAY1.htm


CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Peso/SP Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 592 VAILATI Paolo 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.92 956

1°: 16.16 2°: 16.92 3°: X  4°: 16.29 5°: X 6°: X  

2 292 GOVONI Marco 1985 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 14.96 858

1°: 14.96 2°: X 3°: X  4°: 14.85 5°: 14.15 6°: X  

3 572 TENGATTINI Gioele 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.95 858

1°: 14.22 2°: 14.17 3°: 14.38  4°: 14.11 5°: 14.95 6°: 13.53  

4 65 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.36 825

1°: 13.95 2°: X 3°: X  4°: 14.04 5°: 14.36 6°: X  

5 259 GALBUSSERA Federico 1987 SM35 MI089 PRO SESTO ATL. 13.27 760

1°: 12.97 2°: 12.83 3°: 12.97  4°: 13.27 5°: 12.74 6°: 12.81  

6 591 VAGO Riccardo 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.13 751

1°: 11.40 2°: 11.66 3°: X  4°: X 5°: 13.13 6°: X  

7 206 DEL BOCA Fosco 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 12.30 697

1°: 12.01 2°: 11.88 3°: X  4°: 11.86 5°: 12.30 6°: 12.18  

8 375 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.81 663

1°: 11.81 2°: 11.46 3°: 11.57  4°: 11.00 5°: X 6°: 11.47  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Martello/HT Kg 7.260 Uomini / Finali - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 FALCONI Gregory 1999 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 58.12 885

1°: 57.17 2°: 58.12 3°: 57.52  4°: X 5°: 57.84 6°: 57.34  

2 40 BALLABIO Luca 2002 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 56.48 866

1°: 54.00 2°: 54.90 3°: X  4°: 53.14 5°: 54.91 6°: 56.48  

3 374 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 50.27 789

1°: 47.19 2°: X 3°: 49.05  4°: 48.78 5°: 50.27 6°: X  

4 516 SALA Giovanni 1997 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 48.09 759

1°: 46.25 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 47.71 6°: 48.09  

5 78 BONI Aye Elyse 2001 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 44.01 698

1°: 42.94 2°: 44.01 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  
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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI STAFFETTA
ASSOLUTI SU PISTA M/F. - Saronno, 21-22/05/2022
Organizzazione: VA119 - ATL.O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

Staffetta 4X400 Uomini / Serie - RISULTATI 22/05 - 19:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 155 COPPINI Andrea - SIRTORI Davide - GARAVAGLIA Yordi Santia - CARMINATI Simone SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 3:20.55 893

2 5 149 CEREDA Edoardo - SAIBENE Lorenzo - BONACINA Luciano - MICOTTI Luca AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 3:32.34 768

3 2 145 DI GIROLAMO Fabio - CURI Stefano - BESANA Giacomo - SANGIORGI Alessio AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 3:32.80 763

4 6 144 BONSI Giorgio - GASSAMA Ousmane - DALE Paolo - MIJUSKOVIC Nicola SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 3:46.19 629

5 1 146 PRIORE Alfonso - MAIURI Elias Antonio - ZEPPI Niccolo' - BALESTRINI Davide SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 4:10.30 408

 4 152 BARCELLINI Paolo - CASTELLI Francesco - FIORE Gabriele - FRANCESCON Mattia SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A DQ  

Staffetta in corsia 4 squalificata in base alla regola TR16.8

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 22 Maggio 2022 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 150 OKOLUKU Daniel Oliseh - SEVESO Mattia - MAZZALI Emanuele - FRUMENTO Francesco SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 3:23.86 857

2 2 151 PIGANZOLI Paolo - ERCOLIN Lorenzo - NDIAYE Saliou - BECCALLI Giorgio SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:31.42 777

3 5 154 BURANI Riccardo - RISI Jacopo - MARIANI Enrico - VOLONTE' Giovanni AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. C 3:33.18 759

4 6 156 MIRANDA Antony - SCINALDI Tommaso - TRIBOLO Mattia - BARRAI Edoardo AM VA550 ATL. GAVIRATE A 3:41.40 676

5 3 148 BERDUCCI Giacomo - MILIANTI Giacomo - BRAMBILLA Dario - GARONETTI Christian Ais SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE A 3:42.64 663

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 155 COPPINI Andrea - SIRTORI Davide - GARAVAGLIA Yordi Santia - CARMINATI Simone SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 3:20.55 893

2 4 150 OKOLUKU Daniel Oliseh - SEVESO Mattia - MAZZALI Emanuele - FRUMENTO Francesco SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 3:23.86 857

3 2 151 PIGANZOLI Paolo - ERCOLIN Lorenzo - NDIAYE Saliou - BECCALLI Giorgio SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA A 3:31.42 777

4 5 149 CEREDA Edoardo - SAIBENE Lorenzo - BONACINA Luciano - MICOTTI Luca AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 3:32.34 768

5 2 145 DI GIROLAMO Fabio - CURI Stefano - BESANA Giacomo - SANGIORGI Alessio AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. A 3:32.80 763

6 5 154 BURANI Riccardo - RISI Jacopo - MARIANI Enrico - VOLONTE' Giovanni AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. C 3:33.18 759

7 6 156 MIRANDA Antony - SCINALDI Tommaso - TRIBOLO Mattia - BARRAI Edoardo AM VA550 ATL. GAVIRATE A 3:41.40 676

8 3 148 BERDUCCI Giacomo - MILIANTI Giacomo - BRAMBILLA Dario - GARONETTI Christian Ais SM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE A 3:42.64 663

9 6 144 BONSI Giorgio - GASSAMA Ousmane - DALE Paolo - MIJUSKOVIC Nicola SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 3:46.19 629

10 1 146 PRIORE Alfonso - MAIURI Elias Antonio - ZEPPI Niccolo' - BALESTRINI Davide SM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. B 4:10.30 408

 4 152 BARCELLINI Paolo - CASTELLI Francesco - FIORE Gabriele - FRANCESCON Mattia SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A DQ  
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